partes acuerdan un pago real y efectivo de la suma de Doscientos Millones de 
Pesos Mte $200.000.000.oo, que se consignaron en la cuenta de ahorros 
número 20364603325 del demandante con un cheque de gerencia # 916551 del 
banco BANCOLOMBIA; se allegará constancia con fines probatorios, 
adicionalmente la suma de Doce Millones de Pesos Mte $12.000.000.oo de los 
dineros que han sido descontados o que llegaran a serlo del del embargo 
legalmente perfeccionado del salario del señor JAIRO ROA ROJAS, mayor de 
edad, con domicilio civil en la ciudad de Bogotá, identificado con cédula de 
ciudadanía número 91.229.826 de Bucaramanga ante la Universidad Nacional.”1